
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募者
数

平成29年度
静岡労働局 中・西部地域
庁舎電力需給契約（単価

契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社　新出光

福岡県福岡市博多区上呉
服町1番10号

一般競争入札 15,174,067 11,320,145 74.6% 9290001013666

平成29年度
静岡労働局 東部地域庁
舎電力需給契約（単価契

約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
伊藤忠エネクス株式会社

東京都港区虎ノ門2-10-1
一般競争入札 5,978,873 5,132,487 85.8% 9010401078551

平成29年度
静岡労働局 駐車場整理
業務契約（浜松所他9施

設）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
株式会社　エス・ビー・エム

静岡市清水区桜橋町4-7
一般競争入札 65,081,428 54,118,368 83.1% 1080001009767

平成29年度
静岡労働局 庁舎機械警

備業務契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
綜合警備保障株式会社

東京都港区元赤坂1-6-6
一般競争入札 6,086,603 2,485,728 40.8% 3010401016070

平成29年度
東部地域日常清掃業務契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
アリエス株式会社

沼津市杉崎町13番32号
一般競争入札 1,094,934 863,784 78.8% 5080101012477

平成29年度
中部地域日常清掃業務契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
有限会社ティーティーシー

静岡市清水区押切1425-3
一般競争入札 1,138,054 840,402 73.8% 7080002010710

公益法人の場合
契約の相手方の商号又は

名称及び住所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 法人番号

様式２－３



平成29年度
西部地域日常清掃業務契

約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

東海ビル管理株式会社

浜松市東区和田町708番
地の1

一般競争入札 1,792,023 1,459,814 81.4% 8080401003454

平成29年度
専門家派遣・相談等支援
事業（静岡県最低賃金総

合相談支援センター）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

静岡県中小企業団体中央
会

静岡市葵区追手町44-1

一般競争入札
（総合評価方

式）
12,632,565 12,415,863 98.2% 8080005001169

平成29年度
一般健康診断実施契約及
び健康管理医委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

一般財団法人　東海健診
センター

沼津市新沢田町8番7号

一般競争入札 8,800,066 8,079,264 91.8% 5080105005072

平成29年度
業務用封筒印刷契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

ツバメ工業株式会社

愛媛県四国中央市川之江
町2415

一般競争入札 1,893,457 1,427,608 75.4% 2500001014715

平成29年度
高齢者スキルアップ・就職

促進事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
株式会社　東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8-1

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
54,493,695 30,979,800 56.9% 7080001003483

平成29年度
人材不足分野における人
材確保のための雇用管理
改善促進事業（啓発実践

コース）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
静岡県社会保険労務士会

静岡市葵区東鷹匠9-2

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
14,188,124 11,156,400 78.6% 4080005001511

平成29年度
介護分野における人材確
保のための雇用管理改善

促進事業（静岡県）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

公益財団法人　介護労働
安定センター

東京都荒川区荒川7-50-9

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
16,357,610 9,194,452 56.2% 公財 国所管 1 8011505001433

平成29年度
地域若者サポートステー

ション事業
（静岡東部地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

特定非営利活動法人 リベ
ラヒューマンサポート

静岡県三島市本町9-3

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
25,840,508 23,293,597 90.1% 7080105002373



平成29年度
地域若者サポートステー

ション事業
（静岡地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

特定非営利活動法人 青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡市駿河区八幡一丁目
2番17-2号

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
21,506,925 20,952,000 97.4% 7080005003843

平成29年度
地域若者サポートステー

ション事業
（浜松地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

特定非営利活動法人 遠州
精神保健福祉をすすめる

市民の会

浜松市中区曳馬二丁目8
番19号

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
25,840,508 23,727,600 91.8% 1080405001519

平成29年度
地域若者サポートステー

ション事業
（掛川地域）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

特定非営利活動法人青少
年就労支援ネットワーク静

岡

静岡市駿河区八幡一丁目
2番17-2号

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
21,506,925 20,952,000 97.4% 7080005003843

平成29年度
非正規雇用労働者待遇改

善支援事業委託契約

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
株式会社　東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8-1

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
9,920,680 6,912,000 69.7% 7080001003483

平成29年度
磐田地方合同庁舎及び島

田労働総合庁舎　エレ
ベーター保守管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

オーチス・エレベータサー
ビス株式会社浜松支店

袋井市鷲巣636

一般競争入札 1,706,468 1,655,640 97.0% 6010601049702

平成29年度
磐田地方合同庁舎　庁舎

設備管理業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
株式会社共同

浜松市東区子安町315‐13
一般競争入札 2,353,634 1,931,040 82.0% 4080401001445

平成29年度
訓練受講希望者等に対す
るジョブ・カード作成支援

推進事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

特定非営利活動法人日本
プロフェッショナル・キャリ

ア・カウンセラー協会

東京都世田谷区代沢1丁
目25番6号

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
19,168,423 16,500,240 86.1% 2010905000868

平成29年度
民間活用によるキャリアコ
ンサルティング等就職支援

事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8番地
の1

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
28,004,267 19,544,980 69.8% 7080001003483



平成29年度
若年者地域連携事業

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8番地
の1

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
22,272,104 20,789,010 93.3% 7080001003483

平成29年度
就職支援セミナー実施運

営業務

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社東海道シグマ

静岡市葵区御幸町8番地
の1

一般競争入札 18,284,003 15,390,000 84.2% 7080001003483

平成29年度
静岡労働局レンタカー賃

貸借契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

ジャパンレンタカー株式会
社

名古屋市中区栄1丁目25
番7号

一般競争入札
（総合評価落札

方式）
15,030,144 10,749,888 71.5% 3180001036915

平成29年度
静岡労働局車検等業務委

託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

静岡マツダ株式会社

静岡市駿河区国吉田一丁
目20番28号

一般競争入札 1,414,972 1,194,156 84.4% 9080001004868

平成29年度
静岡労働局レギュラーガソ

リンの購入契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社ENEOSウイング
静岡支店

静岡市葵区栄町1番3号

一般競争入札 3,817,821 3,724,704 97.6% 6180001016088

平成29年度
静岡労働局京セラ製複合

機保守業務委託契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

京セラドキュメントソリュー
ションズジャパン株式会社

中部営業部第２営業課

名古屋市東区葵3-15-31
千種ニュータワービル18F

一般競争入札 1,698,091 1,415,074 83.3% 8010901029220

平成29年度
静岡労働局富士ゼロック
ス製複合機保守業務委託

契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

富士ゼロックス静岡株式会
社

静岡市葵区常磐町2丁目
13番1

一般競争入札 2,567,030 2,567,030 100.0% 2080001002820

平成29年度
静岡労働局リコー製複合
機保守業務委託及びト

ナーキット購入契約
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

リコージャパン株式会社販
売事業本部静岡支社MA第

一営業部

静岡市駿河区さつき町5番
37号

一般競争入札 9,353,851 9,353,851 100.0% 1010001110829



平成29年度
物品等運送業務委託契約

（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

ヤマト運輸株式会社静岡
中央支店静岡東町セン

ター

静岡市葵区東町20-5

一般競争入札 7,460,759 7,305,926 97.9% 1010001092605

平成29年度
静岡労働局におけるト

ナー・インクの調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

リコージャパン株式会社販
売事業本部静岡支社MA第

一営業部

静岡市駿河区さつき町5番
37号

一般競争入札 4,487,748 3,718,256 82.9% 1010001110829

平成29年度
理想科学工業製印刷機の

消耗品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

理想科学工業株式会社理
想静岡支店

静岡市葵区黒金町59-7

一般競争入札 4,882,152 4,877,064 99.9% 9010401031452

平成29年度
静岡労働局における事務

用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社栗田商会静岡支
店

静岡市葵区駒形通6丁目7
番1号

一般競争入札 14,857,170 13,663,432 92.0% 4180001028044

平成29年度
静岡労働局におけるコ

ピー用紙の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日
静岡和洋紙株式会社

静岡市葵区新通2丁目2-5
一般競争入札 13,987,510 12,478,027 89.2% 4080001003016

平成29年度
静岡労働局における衛生

用品の調達
（単価契約）

支出負担行為担当官
静岡労働局総務部長

菅野　博文
静岡労働局

静岡市葵区追手町9-50

平成29年4月3日

株式会社四葉商会

静岡市清水区銀座14番13
号

一般競争入札 2,279,965 2,072,940 90.9% 4080001009384

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


